
60m DONNE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 PEDROTTI Beatrice 2009 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.07 (q)

2 7 249 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.22 (q)

3 4 100 OTTONELLO Penelope 2005 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.26 (q)

4 6 180 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.36 (q)

5 2 261 BIONDOLILLO Cristina li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44 (q)

6 3 115 BERGAMINI Maria 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.66 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 233 SCANSANI Giulia 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.30 (q)

2 5 171 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34 (q)

3 4 123 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.44 (q)

4 3 183 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46 (q)

5 6 205 SCHIAVI Alice 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.51 (q)

6 7 152 DARESTA Martina 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 228 MENEGHINELLO Emily 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.31 (q)

2 6 254 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.41 (q)

3 5 252 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.43 (q)

4 4 212 DOSSI Francesca 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.54 (q)

5 3 197 MAZZINI Anna 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71 (q)

6 7 102 ROMANELLI Caterina 2007 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 127 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.84 (q)

2 3 217 ZANOTTA Elisa 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.84 (q)

3 4 147 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.86 (q)

4 6 243 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.04

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 18:01:05

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 16:57)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:35

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:38

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 08:40

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:42

https://www.fidal.it/atleta/PEDROTTI+Beatrice/d6iRlJWhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADANELLI+Aurora/d6iRk5qkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONELLO+Penelope/dKmRk5ugbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDOLILLO+Cristina+li/eq6RkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANSANI+Giulia/dq6RkpWkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINELLO+Emily/dq6RkpWhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Lisa/d6iRlJWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELATTI+Sofia/d6iRlJSkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Francesca/dq2RmZWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Anna/dqyRl5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANELLI+Caterina/dKmRk5ukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTA+Elisa/dq2RmpOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 247 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.16

7 154 CASTOLDI Aurora 2005 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 109 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.86 (q)

2 3 170 TIZZI Cristiana 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88 (q)

3 2 223 PRESTIPINO Maria petra 2006 JF MI419 ATL. VIGNATE 9.06

4 4 110 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56

5 5 117 BONDIOLI Daniela 2007 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.64

7 202 PACCHIONI Giulia 2007 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 213 MAGRI Anna 2009 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.86 (q)

2 4 187 BARIAN Manal 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87 (q)

3 6 128 TRIULZI Anna 2005 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.36

4 7 263 ANCESCHI Elena 2007 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.41

3 104 MINETTO Viola 2009 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

2 149 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 PEDROTTI Beatrice 2009 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.07 q

2 7 249 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.22 q

3 4 100 OTTONELLO Penelope 2005 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.26 q

4 2 233 SCANSANI Giulia 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.30 q

5 2 228 MENEGHINELLO Emily 2009 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.31 q

6 5 171 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34 q

7 6 180 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.36 q

8 6 254 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.41 q

9 5 252 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.43 q

10 2 261 BIONDOLILLO Cristina li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44 q

10 4 123 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.44 q

12 3 183 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46 q

13 6 205 SCHIAVI Alice 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.51 q

14 4 212 DOSSI Francesca 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.54 q

15 7 152 DARESTA Martina 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 q

16 3 115 BERGAMINI Maria 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.66 q

17 3 197 MAZZINI Anna 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71 q

18 5 127 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.84 q

19 3 217 ZANOTTA Elisa 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.84 q

20 4 147 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.86 q

20 6 109 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.86 q

20 5 213 MAGRI Anna 2009 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.86 q

23 4 187 BARIAN Manal 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87 q

24 3 170 TIZZI Cristiana 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88 q

25 7 102 ROMANELLI Caterina 2007 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.96

26 6 243 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.04

27 2 223 PRESTIPINO Maria petra 2006 JF MI419 ATL. VIGNATE 9.06

Batteria 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:46

Batteria 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:50

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Aurora/dqyRl5KmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTIPINO+Maria+petra/dq2SkpOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHIONI+Giulia/dqyRl5WobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Anna/dq2RmZWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIAN+Manal/dqyRl5Wga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANCESCHI+Elena/eq6Rkpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINETTO+Viola/dKmRlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDROTTI+Beatrice/d6iRlJWhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADANELLI+Aurora/d6iRk5qkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONELLO+Penelope/dKmRk5ugbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANSANI+Giulia/dq6RkpWkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINELLO+Emily/dq6RkpWhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Lisa/d6iRlJWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELATTI+Sofia/d6iRlJSkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDOLILLO+Cristina+li/eq6RkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Francesca/dq2RmZWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Anna/dqyRl5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTA+Elisa/dq2RmpOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Anna/dq2RmZWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIAN+Manal/dqyRl5Wga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANELLI+Caterina/dKmRk5ukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTIPINO+Maria+petra/dq2SkpOkaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

28 2 247 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.16

29 6 128 TRIULZI Anna 2005 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.36

30 7 263 ANCESCHI Elena 2007 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.41

31 4 110 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56

32 5 117 BONDIOLI Daniela 2007 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.64

7 154 CASTOLDI Aurora 2005 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

7 202 PACCHIONI Giulia 2007 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

3 104 MINETTO Viola 2009 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

2 149 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANCESCHI+Elena/eq6Rkpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Aurora/dqyRl5KmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHIONI+Giulia/dqyRl5WobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINETTO+Viola/dKmRlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d


60m UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 172 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.24 (q)

2 6 237 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25 (q)

3 4 189 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31 (q)

4 7 224 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.38 (q)

5 2 238 ARENA Leonardo 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.45 (q)

3 106 MORANDO Mirko 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 120 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.34 (q)

2 3 143 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 (q)

3 4 105 FERRARI Jacopo visal 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.48 (q)

4 7 241 ROSSI Alessandro 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.49 (q)

5 6 215 MEAZZA Gabriele 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 7.69 (q)

6 2 166 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 258 GARBO Amoussa jean bosc 2009 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 7.33 (q)

2 6 236 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.48 (q)

3 5 126 BELOTTI Federico 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.54 (q)

4 3 174 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67 (q)

5 7 101 SARTIRIO Sebastiano 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.67 (q)

6 2 175 BELTRAMI Alessandro 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 229 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.57 (q)

2 6 209 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.75

3 4 222 VERCIO Gabriele 2007 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.78

4 7 148 SILVA Francesco 2008 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.81

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 18:05:56

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 17:15)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:55

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:58

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:00

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:01

https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Davide/dqyRl5SgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Edoardo/dq6RkpOobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDO+Mirko/damRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATTI+Fabio/dquRkpqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Jacopo+visal/dKmRlJOkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBO+Amoussa+jean+bosc/eKAAARlJKfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTIRIO+Sebastiano/dKmRk5ukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGHIERI+Samuel/dq6RkpWiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCIO+Gabriele/dq2Rm5qob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Francesco/dquRlJama2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 132 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.85

6 2 234 CERATI Riccardo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.16

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 196 MUNGO Giovanni 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.65 (q)

2 5 121 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.84

3 6 133 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.25

4 2 103 BRIATA Alessandro 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.26

5 3 230 TOSI Filippo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.26

6 7 192 OUADI Wassime 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 268 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.77

2 7 206 RATTI Marco 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.87

3 5 220 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.16

4 4 264 GIUNGI Mattia 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

5 2 108 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.51

6 6 169 SIMONETTO Luca 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 107 ZETTI Leonardo 2005 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.32 (q)

2 7 200 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 (q)

3 6 201 GREGORI Lorenzo 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 (q)

4 4 266 FORNASARI Mattia 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.67 (q)

5 2 214 RESEGA Samuele 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.92

6 3 119 MELIS Michele 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.11

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 150 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.35 (q)

2 3 267 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.68 (q)

3 2 211 VERITA' Michele 2002 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.72

4 4 203 BONESI Leonardo 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86

5 5 257 LOLA Victor matei 2009 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 8.20

6 177 POLI Simone 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 172 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.24 q

2 6 237 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25 q

Batteria 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:03

Batteria 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:05

Batteria 7 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:07

Batteria 8 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 17:10

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATI+Riccardo/dq6RkpWkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGO+Giovanni/dqyRl5WkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIATA+Alessandro/dKmRlJOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUADI+Wassime/dqyRl5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVETTA+Enrico/eq6Rk5Sfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNGI+Mattia/eq6Rkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Luca/dqyRl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZETTI+Leonardo/damRkpikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Mattia/dqyRl5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Lorenzo/dqyRl5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Mattia/eq6Rk5Onb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESEGA+Samuele/dq2RmZmgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Michele/dqqRmJunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Riccardo/eq6Rk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERITA%27+Michele/dq2RmJugbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESI+Leonardo/dqyRl5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLA+Victor+matei/eKAAARk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Davide/dqyRl5SgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 189 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31 q

4 5 107 ZETTI Leonardo 2005 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.32 q

5 4 258 GARBO Amoussa jean bosc 2009 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 7.33 q

6 5 120 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.34 q

7 7 150 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.35 q

8 7 224 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.38 q

9 2 238 ARENA Leonardo 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.45 q

10 3 143 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 q

11 4 105 FERRARI Jacopo visal 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.48 q

11 6 236 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.48 q

13 7 241 ROSSI Alessandro 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.49 q

14 5 126 BELOTTI Federico 2009 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.54 q

15 5 229 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.57 q

16 7 200 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 q

17 6 201 GREGORI Lorenzo 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 q

18 4 196 MUNGO Giovanni 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.65 q

19 3 174 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67 q

19 4 266 FORNASARI Mattia 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.67 q

20 7 101 SARTIRIO Sebastiano 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.67 q

22 3 267 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.68 q

23 6 215 MEAZZA Gabriele 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 7.69 q

24 2 166 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 q

25 2 211 VERITA' Michele 2002 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.72

26 6 209 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.75

27 2 175 BELTRAMI Alessandro 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77

27 3 268 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.77

29 4 222 VERCIO Gabriele 2007 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.78

30 7 148 SILVA Francesco 2008 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.81

31 5 121 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.84

32 3 132 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.85

33 4 203 BONESI Leonardo 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86

34 7 206 RATTI Marco 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.87

35 2 214 RESEGA Samuele 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.92

36 3 119 MELIS Michele 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.11

37 2 234 CERATI Riccardo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.16

37 5 220 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.16

39 5 257 LOLA Victor matei 2009 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 8.20

40 6 133 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.25

41 2 103 BRIATA Alessandro 2008 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.26

42 3 230 TOSI Filippo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.26

43 7 192 OUADI Wassime 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

44 4 264 GIUNGI Mattia 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

45 2 108 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.51

46 6 169 SIMONETTO Luca 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.75

3 106 MORANDO Mirko 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

6 177 POLI Simone 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZETTI+Leonardo/damRkpikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBO+Amoussa+jean+bosc/eKAAARlJKfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Edoardo/dq6RkpOobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATTI+Fabio/dquRkpqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Jacopo+visal/dKmRlJOkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGHIERI+Samuel/dq6RkpWiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Mattia/dqyRl5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Lorenzo/dqyRl5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGO+Giovanni/dqyRl5WkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Mattia/eq6Rk5Onb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTIRIO+Sebastiano/dKmRk5ukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Riccardo/eq6Rk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERITA%27+Michele/dq2RmJugbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVETTA+Enrico/eq6Rk5Sfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCIO+Gabriele/dq2Rm5qob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Francesco/dquRlJama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESI+Leonardo/dqyRl5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESEGA+Samuele/dq2RmZmgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Michele/dqqRmJunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATI+Riccardo/dq6RkpWkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLA+Victor+matei/eKAAARk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIATA+Alessandro/dKmRlJOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUADI+Wassime/dqyRl5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNGI+Mattia/eq6Rkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Luca/dqyRl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDO+Mirko/damRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d


60Hs H84-8.50 DONNE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 265 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96 (q)

2 5 149 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25 (q)

3 3 252 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.64 (q)

4 6 254 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.70 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:26:38

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:23)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:20

https://www.fidal.it/atleta/VISIOLI+Bethany/eq6RkpmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELATTI+Sofia/d6iRlJSkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Lisa/d6iRlJWja2s%3d


60Hs H106 UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 163 MORE Gabriel euro 2005 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:47:21

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:44)

Batteria 1 - 60Hs H106 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:38

https://www.fidal.it/atleta/MORE+Gabriel+euro/dqyRl5OgcWU%3d


60Hs H100 JUNIOR UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 150 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 (q)

2 5 114 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.85 (q)

3 6 262 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.92 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 gennaio 2025 / Ora: 13:11:56

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:43)

Batteria 1 - 60Hs H100 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 13:38

https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTICI+Ludovico/eq6RkpmibGo%3d


60Hs H91-9.14 ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 216 LUPARI Riccardo 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 8.99 (q)

2 6 175 BELTRAMI Alessandro 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 (q)

3 5 230 TOSI Filippo 2009 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.98 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:37:21

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:38)

Batteria 1 - 60Hs H91-9.14 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:30

https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d


60Hs H76-8.50 ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 249 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.97 (q)

2 3 152 DARESTA Martina 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51 (q)

3 4 115 BERGAMINI Maria 2009 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.97 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:26:13

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:18)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:15

https://www.fidal.it/atleta/FADANELLI+Aurora/d6iRk5qkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d


60Hs H76-8.00 CF

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 135 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.26 (q)

2 2 186 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 (q)

3 4 134 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.94 (q)

4 6 146 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.98 (q)

5 3 219 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.52 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 185 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 (q)

2 3 184 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.08 (q)

3 4 161 FEDERICI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24 (q)

4 6 159 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 118 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.09 (q)

2 3 157 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19 (q)

3 4 250 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.49 (q)

4 6 251 PASINI Anna 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 11.67 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 135 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.26 q

2 5 185 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 q

3 2 186 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 q

4 4 134 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.94 q

5 6 146 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.98 q

6 3 184 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.08 q

7 5 118 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.09 q

8 3 157 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19 q

9 4 161 FEDERICI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24 q

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:27:02

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:15)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:01

Batteria 2 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:05

Batteria 3 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:10

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONAI+Heloise/d6iRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 4 250 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.49 q

11 3 219 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.52 q

12 6 251 PASINI Anna 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 11.67 q

13 6 159 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.51

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZANDONAI+Heloise/d6iRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d


60Hs H84-8.50 CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 8.94 (q)

2 3 204 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.99 (q)

3 4 256 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.05 (q)

4 5 124 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.48 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 227 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.37 (q)

2 5 144 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.67 (q)

3 3 178 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 8.94 q

2 3 204 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.99 q

3 4 256 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.05 q

4 4 227 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.37 q

5 5 124 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.48 q

6 5 144 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.67 q

7 3 178 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 q

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 15:33:56

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 14:31)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:23

Batteria 2 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 14:26

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBIN+PEDRAZZO+Federico/d6iRlJaibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLARI+Emanuele/dq6RkpWgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBIN+PEDRAZZO+Federico/d6iRlJaibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLARI+Emanuele/dq6RkpWgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d


60m CADETTE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 244 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.25 (q)

2 4 134 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.48 (q)

3 6 250 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.71 (q)

4 3 145 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.96 (q)

5 7 194 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.17 (q)

6 2 141 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.39

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 135 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.22 (q)

2 4 184 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46 (q)

3 6 157 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77 (q)

4 7 165 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10 (q)

5 3 176 PERSICO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21

6 2 255 CASTELLETTI Asia 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.60

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 245 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7.99 (q)

2 4 118 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.66 (q)

3 7 159 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 (q)

4 6 131 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.03 (q)

5 3 167 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05 (q)

6 2 142 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.25

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 185 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26 (q)

2 6 161 FEDERICI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52 (q)

3 3 162 TESTA Linda 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.07 (q)

4 7 248 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 17:29:16

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 16:22)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:00

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:03

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:07

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:10

https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONAI+Heloise/d6iRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Matilde/dqyRl5Skams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLETTI+Asia/d6iRlJafb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 251 PASINI Anna 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.21

4 218 SERVIDA Letizia 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 146 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.19 (q)

2 5 231 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.56 (q)

3 6 155 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 (q)

4 3 164 AMADINI Sara 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

5 2 173 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.05

7 198 GNOCCHI Giulia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 186 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 (q)

2 5 136 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.62 (q)

3 3 246 VANZAN Aurora 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08 (q)

4 7 193 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26

5 2 199 CAGLIERI Giorgia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 245 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7.99 q

2 4 146 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.19 q

3 5 135 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.22 q

4 5 244 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.25 q

5 5 185 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26 q

6 4 184 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46 q

7 4 134 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.48 q

8 6 161 FEDERICI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52 q

9 5 231 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.56 q

10 4 186 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57 q

11 5 136 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.62 q

12 4 118 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.66 q

13 6 250 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.71 q

14 6 157 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77 q

15 6 155 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 q

16 3 145 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.96 q

16 7 159 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 q

18 6 131 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.03 q

19 3 167 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05 q

20 3 162 TESTA Linda 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.07 q

21 3 246 VANZAN Aurora 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08 q

22 7 248 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 q

23 7 165 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10 q

24 7 194 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.17 q

25 3 176 PERSICO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21

25 2 251 PASINI Anna 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.21

27 2 142 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.25

28 7 193 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26

Batteria 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:13

Batteria 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:15

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERI+Giorgia/dqyRl5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONAI+Heloise/d6iRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Matilde/dqyRl5Skams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Anna/d6iRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

29 3 164 AMADINI Sara 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

30 2 255 CASTELLETTI Asia 2011 CF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.60

31 2 199 CAGLIERI Giorgia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90

32 2 141 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.39

33 2 173 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.05

4 218 SERVIDA Letizia 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

7 198 GNOCCHI Giulia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLETTI+Asia/d6iRlJafb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERI+Giorgia/dqyRl5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d


60m CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 7.58 (q)

2 5 160 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67 (q)

3 4 256 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.80 (q)

4 3 144 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.93 (q)

4 7 124 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.93 (q)

6 2 259 LEARDINI Tommaso 2010 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 8.11 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 260 TOFFALI Alessandro 2010 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 7.83 (q)

2 4 122 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.07 (q)

3 6 151 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 (q)

4 3 137 CHIAMETTI Andrea 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.30 (q)

7 125 GALLETTI Federico 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 116 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.57 (q)

2 5 130 PICCINOTTI Pietro 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.64 (q)

3 3 112 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.80 (q)

4 7 158 MONTANI Victor 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.49 (q)

4 113 BONETTI Alberto 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 242 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.76 (q)

2 4 226 BERARDELLI Pietro 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 (q)

3 3 153 TOMASELLO Francesco 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.19 (q)

4 6 195 DALLEDONNE Alessio 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 (q)

5 168 LA SALANDRA Davide 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 gennaio 2025 / Ora: 17:39:48

RIUNIONE REGIONALE 60H-60 ASS/CAD-ALTO CADETTI/E INDOOR
OPEN
CASALMAGGIORE - 5 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 gen 16:33)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:23

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:25

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:28

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 5 gen 2025 - 16:30

https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBIN+PEDRAZZO+Federico/d6iRlJaibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDINI+Tommaso/eKAAARlJSocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFALI+Alessandro/eKAAARlJWfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Victor/dqyRl5Knamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alberto/dqqRmJaicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDELLI+Pietro/dq6RkpWgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Francesco/dqyRl5KmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLEDONNE+Alessio/dqyRl5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 7.58 q

2 5 160 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67 q

3 7 242 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.76 q

4 4 256 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.80 q

5 5 260 TOFFALI Alessandro 2010 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 7.83 q

6 3 144 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.93 q

6 7 124 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.93 q

8 4 122 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.07 q

9 2 259 LEARDINI Tommaso 2010 CM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 8.11 q

10 6 151 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 q

11 3 137 CHIAMETTI Andrea 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.30 q

12 6 116 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.57 q

13 5 130 PICCINOTTI Pietro 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.64 q

14 4 226 BERARDELLI Pietro 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 q

15 3 112 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.80 q

16 3 153 TOMASELLO Francesco 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.19 q

17 6 195 DALLEDONNE Alessio 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 q

18 7 158 MONTANI Victor 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.49 q

7 125 GALLETTI Federico 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS

4 113 BONETTI Alberto 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS

5 168 LA SALANDRA Davide 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS
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https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBIN+PEDRAZZO+Federico/d6iRlJaibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFALI+Alessandro/eKAAARlJWfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDINI+Tommaso/eKAAARlJSocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDELLI+Pietro/dq6RkpWgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Francesco/dqyRl5KmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLEDONNE+Alessio/dqyRl5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Victor/dqyRl5Knamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alberto/dqqRmJaicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d

